[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЧЕТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.05.2022 № 21

с. Мечетное
Об отмене некоторых постановлений администрации
Мечетненского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Мечетненского муниципального образования, администрация Мечетненского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  Постановление администрации Мечетненского муниципального образования от 16.10.2017 № 46 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации Мечетненского муниципального образования  Советского муниципального района Саратовской области разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления» утратившим силу.
        2. Постановление администрации Мечетненского муниципального образования от 14.11.2016 № 50 «Об утверждении общих правил определения требований к закупаемым администрацией Мечетненского муниципального образования отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» считать утратившим силу.

        3. Постановление администрации Мечетненского муниципального образования от 14.11.2016 № 51 «Об утверждении общих правил определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Мечетненского муниципального образования» считать утратившим силу.

       4. Постановление администрации Мечетненского муниципального образования от 30.12.2016 № 79 «Об утверждении положения о порядке формирования и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»» считать утратившим силу.

        5. Постановление администрации Мечетненского муниципального образования от 12.03.2020 № 11 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории

 Мечетненского муниципального образования»» считать утратившим силу.

      6. Постановление администрации Мечетненского муниципального образования от 24.07.2017 № 40 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением требований, установленных муниципальными правовыми актами, принятыми по вопросам местного значения» считать утратившим силу.

       7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.
И.о.главы Мечетненского
муниципального образования                                              И.И. Леонова
Шишкина Т.Н.
6-81-65